DP16090
1500
1600
800
900
ø90
3015
123

PI
ET
RA
 7
0
Codice
Code
Lunghezze disponibili
Lenghts available
Codice colore
Color code
Lunghezza
Lenght
Quantità
Quantity
DM10070XXX Min. 70 cm. - Max 100 cm.
DM11070XXX Min. 101 cm. - Max 110 cm.
DM12070XXX Min. 111 cm. - Max 120 cm.
DM14070XXX Min. 121 cm. - Max 140 cm.
DM15070XXX Min. 141 cm. - Max 150 cm.
DM16070XXX Min. 151 cm. - Max 160 cm.
DM18070XXX Min. 161 cm. - Max 180 cm.
DM20070XXX Min. 181 cm. - Max 200 cm.
D
O
CC
IA
PI
ET
RA
 8
0
Codice
Code
Lunghezze disponibili
Lenghts available
Codice colore
Color code
Lunghezza
Lenght
Quantità
Quantity
DM10080XXX Min. 81 cm. - Max 100 cm.
DM11080XXX Min. 101 cm. - Max 110 cm.
DM12080XXX Min. 111 cm. - Max 120 cm.
DM14080XXX Min. 121 cm. - Max 140 cm.
DM15080XXX Min. 141 cm. - Max 150 cm.
DM16080XXX Min. 151 cm. - Max 160 cm.
DM18080XXX Min. 161 cm. - Max 180 cm.
DM 20080XXX Min. 181 cm. - Max 200 cm.
D
O
CC
IA
PI
ET
RA
 9
0
Codice
Code
Lunghezze disponibili
Lenghts available
Codice colore
Color code
Lunghezza
Lenght
Quantità
Quantity
DM10090XXX Min.91 cm. - Max 100 cm.
DM11090XXX Min. 101 cm. - Max 110 cm.
DM12090XXX Min. 111 cm. - Max 120 cm.
DM14090XXX Min. 121 cm. - Max 140 cm.
DM15090XXX Min. 141 cm. - Max 150 cm.
DM16090XXX Min. 151 cm. - Max 160 cm.
DM18090XXX Min. 161 cm. - Max 180 cm.
DM20090XXX Min. 181 cm. - Max 200 cm.
Docciapietra
Per ordinare piatti doccia con lunghezza a misura, compilare e trasmettere il presente Modulo
To order shower trays with measure lenght, fill out and submit the present Form